
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад п. Соблаго» 

 

                                                    ПР И К А З  

от 25.05.2021 г.                                                                      17 - од 

 

«Об утверждении плана подготовки ДОУ 

 к началу 2021/2022 учебному году.»  

 

На основании утвержденного на общем собрании проекта плана подготовки 

ДОУ к началу 2021/2022 учебного года 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Утвердить план подготовки ДОУ к началу 2021/2022 учебного года. 

 2. Работу педагогов и персонала организовать в соответствии с планом.  

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующая МБДОУ 

«Детский сад п. Соблаго» _____________ Л.А. Решитова 

 


